
Tisková zpráva
Dne 23. září 2015

Podkrkonoší na 13. ročníku Královéhradeckých 
krajských dožínek

PODKRKONOŠÍ – ve dnech 16. a 17. září se spolek Podzvičinsko, které 
spravuje cestovní ruch v Podkrkonoší, účastnilo Královéhradeckých 
krajských dožínek.

Návštěvníci akce si mohli odnést propagační materiály z Podkrkonoší, především 
informace z oblasti, tipy na výlety, zajímavosti, cyklomapy, seznam ubytování a 
stravování v Podkrkonoší nebo si mohli zakoupit výrobek pod ochrannou značkou 
PODKRKONOŠÍ regionální produkt® - například med či přírodní mýdla. Nechyběly 
ovšem ani informace o městu Hořice, hradu Pecka, hospitalu Kuks, Dvoru Králové 
nad Labem a Lázních Bělohrad, o ZOO Dvůr Králové a o dalších podnikatelských 
členech spolku.

Královéhradecké dožínky již tradičně probíhaly ve dvou dnech. Zahájeny byly Dnem 
zemědělství Královéhradeckého kraje, který se konal v pátek 16. 9. 2016. Celý 
páteční den byl zaměřen na školní mládež a širokou veřejnost. V sobotu 17. 9. 2016 
pak proběhl již 13. ročník královéhradeckých Dožínek. I letos se tato akce konala u 
koupaliště Flošna a v jeho bezprostředním okolí. Pro návštěvníky byl tradičně 
připraven celodenní bohatý program, mnoho stánků s občerstvením i regionálními 
produkty. Ve stanu Královéhradeckého kraje bylo možné získat informační materiály 
z celého kraje včetně Podkrkonoší. Příznivé počasí, bohatý program a nabídka 
přilákaly velký počet návštěvníků. 

Návštěvníci 13. ročníku krajských Královéhradeckých dožínek měli o informace a tipy 
na výlet z oblasti Podkrkonoší veliký zájem. To nás velmi těší a budeme doufat, že 
nejinak tomu bude i v příštích letech. 

1



Více o akci na: http://www.kr-kralovehradecky.cz a 

http://kralovehradeckedozinky.cz/

DM Podzvičinsko

2



3


